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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS , NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 30-09-2023 23:55:37

Judul : tm 1

Deskripsi
: Memahami makna teori dan menjelaskan beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

Kehadiran
Mahasiswa

: 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 introducing Acc Theory ppt EBOOK Power Point
2 RPS RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM
2

Assalamualaikum teman2, selamat berjumpa di matkul TA

tolong join ke link WA Group ya

https://chat.whatsapp.com/LEToZxeAKWCASAV74Ki230

 
insyaAllah kita jumpa di kelas 203A offline hari KAMIS 5 Okt jam 08.00 krn
kamis 28 sept LIBUR …tolong tobe ontime ya

 
tolong jawab pertanyaan saya:

apa tujuan kita mempelajari matkul ini dan mengapa penting mempelajarinya?

 

see u

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 10:46:37 s/d 07-10-2023 23:55:37

Judul : tm 2

Deskripsi : Accounting Theory other Persfective

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

https://chat.whatsapp.com/LEToZxeAKWCASAV74Ki230


1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 2 ppt EBOOK Power Point
2 TM 2 PPT2 EBOOK Power Point
3 ASSET PPT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 2
teman2 tolong kerjakan tugas kelompok maksimal ber 3 ya dan diunggah maksimal
hari sabtu 

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 2

kerjakan dalam file word mulai dari pengertian, apa
tujuan dan contohnya:

1.Descriptive pragmaticapproach
2.Psychological pragmaticapproach
3.Syntactic and semantictheories
4.Measurement theories
5.Historical cost accounting
6.Normative theories
7.Positive theories
8.Scientific approach to theory
9.Naturalistic approach totheory
10.Auditing theory

Tugas
Individu

29 62.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 08-10-2023 10:46:37 s/d 14-10-2023 10:46:37

Judul : tm 3

Deskripsi : KDPPLK

Kehadiran Mahasiswa : 48.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3 MATERI KDPPLK EBOOK Power Point
2 TM 3 MATERI PSAK DAN IFRS EBOOK Power Point
3 TM 3 LIABILITAS EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 3 Apa itu KDPPLK dan jelaskan mengapa penting kita mempelajarinya? 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 15-10-2023 07:46:37 s/d 21-10-2023 10:46:37

Judul : TM 4

Deskripsi : PSAK, IFRS DAN EKUITAS



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4_PSAK IFRS EKUITAS PSAK IFRS EKUITAS EBOOK Power Point
2 PSAK IFRS PPT EBOOK Power Point
3 PSAK IFRS PPT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 tm 4
unggah pembuatan ppt kelompok SAK
EMKM, ETAP or EP

Tugas
Kelompok

29 70.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 22-10-2023 07:46:37 s/d 28-10-2023 10:46:37

Judul : tm 5

Deskripsi : SAK EKUITAS

Kehadiran Mahasiswa : 39.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 KDPPLK PPT EBOOK
Power
Point



2
Full Sign_RANCANGAN CBL TEORI AKUNTANSI_Rimi
Gusliana M

file EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 5
bagaimana proses menghasilkan laporan keuangan yang relevant dan realible?

kerjakan maksimal jam 09.00 WIB hari ini pada forum ini
26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 10:46:37 s/d 04-11-2023 10:46:37

Judul : tm 6

Deskripsi : Teori Measurement dan PSAK PENDAPATAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Measurement Ppt EBOOK Power Point
2 pendapatan ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM
6

KERJAKAN SLIDE HAL 33, SERTAKAN
CONTOH IMPLEMENTASINYA

Tugas
Individu

23 49.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 07:46:37 s/d 16-11-2023 23:46:37

Judul : tm 7

Deskripsi : PSAK BEBAN dan regulasi

Kehadiran Mahasiswa : 57.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Applying Theory to Accounting
Regulation

PPT Applying Theory to Accounting
Regulation

EBOOK
Power
Point

2 BEBAN PPT EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 7
Jelaskan isi dari slide ke 31 - 33 sertakan contoh
penerapannya, jadikan 1 jwabnnya dengan kartu ujian
UTS ya

Tugas
Individu

29 63.36



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 10:46:37 s/d 16-11-2023 23:46:37

Judul : TM 8

Deskripsi : unggah tugas

Kehadiran Mahasiswa : 87.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
analisa implementasi
sesuai arahan

unggah implementasi analisa
kelompok

Tugas
Kelompok

29 65.55

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 10:46:37 s/d 23-11-2023 23:46:37

Judul : tm 9

Deskripsi : tugas PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 87.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
tm 9
PJBL

unggah sesuai arahan PJBL lap keu dan lap
manajemen dengan analisa mendalam

Tugas
Kelompok

29 69.48

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 10:46:37 s/d 02-12-2023 10:46:37

Judul : tm 10

Deskripsi : GAAP Vs IFRS

Kehadiran Mahasiswa : 78.79 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
10

tulis tangan:

1.Uraikan perbedaan GAAP, IFRS dan
PSAK 

2. jelaskan kekurangan dan kelebihan GAAP
dan IFRS

Tugas
Individu

26 63.03

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 10:46:37 s/d 07-12-2023 23:46:37

Judul : TM 11

Deskripsi : Pemakaian gelar Akuntan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tm
11

tulis tangan:

1. jelaskan apa itu gelar Ak (akuntan) di
Indonesia,

2. bagaimana perkembagan saat ini

3. apa kelebihannnya jika kita memilikinya?

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 10:46:37 s/d 22-12-2023 10:46:37

Judul : tm 13

Deskripsi : PJBL implementasi

Kehadiran Mahasiswa : 87.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 tm 13

kerjakan sesuai arahan sy minggu lalu

word isinya sesuai urutan:

1.  teori sesuai psaknya

2. bahan PT nya dan analisa 

3. temuan dan solusinya apa

Tugas Kelompok 29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 10:46:37 s/d 30-12-2023 21:46:37

Judul : tm 14

Deskripsi : Penyelesaian PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 81.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
tm
14

unggah tugas kelompok PJBL yang sdh
dilengkapi sesuai arahan

Tugas
Individu

27 59.94

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 01-01-2024 10:46:37 s/d 17-01-2024 20:46:37

Judul : tm 15

Deskripsi : revisi PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 81.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 TM 15 UNGGAH KARTU UAS Tugas Kelompok 27 65.45

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 10:46:37 s/d 17-01-2024 18:46:37

Judul : TM 16

Deskripsi : FINAL LAPORAN PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 87.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LAPORAN PJBL TA LAPORAN PJBL TA Tugas Kelompok 29 70.12

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 27-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKA400/4
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

05-
10-

2023
Sesi
1

09-
10-

2023
Sesi
1

12-
10-

2023
Sesi
1

19-
10-

2023
Sesi
1

26-
10-

2023
Sesi
1

02-
11-

2023
Sesi
1

09-
11-

2023
Sesi
1

16-
11-

2023
Sesi
1

23-
11-

2023
Sesi
1

30-
11-

2023
Sesi
1

07-
12-

2023
Sesi
1

14-
12-

2023
Sesi
1

21-
12-

2023
Sesi
1

28-
12-

2023
Sesi
1

04-
01-

2024
Sesi
1

12-
01-

2024
Sesi
4

1 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 16 (100.00%)

2 11210000001 NABILLA FAUZIAH BAROKAH 16 (100.00%)

3 11210000005 LINTANG NUR`AINI 6 10 (62.50%)

4 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 16 (100.00%)

5 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 2 14 (87.50%)

6 11210000018 NABILA MARSYA SAYIDINA 16 (100.00%)

7 11210000019 MERIA MERI 16 (100.00%)

8 11210000021 NATHALIA CHRISTINA DEFRETES 16 (100.00%)

9 11210000022 SABRINA EKA PUTRI 16 (100.00%)

10 11210000024 CANTIKA ANINDITA SALSABILA 16 (100.00%)

11 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 2 14 (87.50%)

12 11210000030 R RORO NURFATIHAH 16 (100.00%)

13 11210000064 EMANUEL BRIA 1 15 (93.75%)

14 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 16 (100.00%)

15 11210000073 JUNITA TESALONIKA 16 (100.00%)

16 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 1 15 (93.75%)

17 11210000078 PUTRI NOFILIANA 16 (100.00%)

18 11210000082 LINA LANIPA 16 (100.00%)

19 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 16 (100.00%)

20 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 1 15 (93.75%)

21 11210000105 IIS TANIA 16 (100.00%)

22 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 16 (100.00%)

23 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 7 9 (56.25%)

24 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 6 10 (62.50%)

25 11210000118 ALIN FITHAAR 16 (100.00%)

26 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

27 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 6 10 (62.50%)

28 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00%)

29 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 1 15 (93.75%)

30 11210000140 DEWI FEBRIANI 2 14 (87.50%)

31 11210000141 VERANTI AZZAHRA TANTOWI 16 (100.00%)

32 11210000142 RANI NURUL HIDAYATI 16 (100.00%)

33 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 0 5 4 0 0 7 0 0 0 5 5 0 0 0 5 35

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/4
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 80 80 78 71.4 4 A

2 11210000001 NABILLA FAUZIAH BAROKAH 75 77 74 67.8 3.75 A-

3 11210000005 LINTANG NUR`AINI 0 0 0 0 0 E

4 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 80 77 70 68.09 3.75 A-

5 11210000016 LUTHFI AL-BAIHAQI 80 80 67 68.09 3.5 B+

6 11210000018 NABILA MARSYA SAYIDINA 80 80 79 71.7 4 A

7 11210000019 MERIA MERI 70 80 74 67.2 3.75 A-

8 11210000021 NATHALIA CHRISTINA DEFRETES 76 77 73 67.8 3.75 A-

9 11210000022 SABRINA EKA PUTRI 80 70 74 67.2 3.75 A-

10 11210000024 CANTIKA ANINDITA SALSABILA 80 75 77 69.59 3.75 A-

11 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 80 80 74 70.2 3.75 A-

12 11210000030 R RORO NURFATIHAH 80 80 73 69.9 3.75 A-

13 11210000064 EMANUEL BRIA 75 77 75 68.09 3.75 A-

14 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 80 70 74 67.2 3.75 A-

15 11210000073 JUNITA TESALONIKA 77 80 73 69 3.75 A-

16 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 80 75 72 68.09 3.75 A-

17 11210000078 PUTRI NOFILIANA 77 75 75 68.09 3.75 A-

18 11210000082 LINA LANIPA 80 75 72 68.09 3.75 A-

19 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 80 80 76 70.8 4 A

20 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 80 80 73 69.9 3.75 A-

21 11210000105 IIS TANIA 75 80 71 67.8 3.75 A-

22 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 76 78 76 69 3.75 A-

23 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 0 0 0 0 0 E

24 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 0 0 0 0 0 E

25 11210000118 ALIN FITHAAR 80 80 74 70.2 4 A

26 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 80 80 77 71.09 4 A

27 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 0 0 0 0 0 E

28 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 80 80 78 71.4 4 A

29 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 80 78 70 68.4 3.75 A-

30 11210000140 DEWI FEBRIANI 80 78 74 69.59 3.75 A-

31 11210000141 VERANTI AZZAHRA TANTOWI 80 80 78 71.4 4 A

32 11210000142 RANI NURUL HIDAYATI 80 80 77 71.09 4 A

33 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 80 80 76 70.8 4 A

Total 0 2281 2262 2154 2009.10 0

Rata-rata 0 69.12 68.55 65.27 60.88 0

Batas Akhir Entri Nilai1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 22-01-2024 s.d 23-01-2024
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